
COMMUNE DE VALLOUISE-PELVOUX 

DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL 

Séance du 7 avril 2025 
Délibération n°52 

L'An deux mille vingt-cinq, le sept avril, à 19h30, le Conseil Municipal 
convoqué le vingt et un mars s'est réuni en séance ordinaire à la Mairie, 

sous la présidence de Madame Gaëlle MOREAU, Maire. 

Nombre de membres en exercice: 19 

Présents : MOREAU Gaëlle ; FISCHER Maryline ; GRANET Alice ; MOUTIER Gérard HERMITTE 
Jean-Pierre; SEMIOND Philippe; BARONNAT Bernard; COQUILLAT Catherine; ALPHAND Thierry; 

Virginie JEANE ; MOUGIN Rémi ; MOSSO Véronique ; ALDEBERT Gérard ; PRAT Christelle ; 

Absents: 

Procurations : VIESSANT Céline à MOREAU Gaëlle ; KIRKYACHARIAN Luc à FISCHER Maryline ; 
Franck ADISON à GRANET Alice ; GIRAUD Matthieu à COQUILLAT Catherine ; VERNET Laurent à 

MOSSO Véronique 

Madame FISCHER Maryline a été nommée secrétaire. 

OBJET: APPROBATION DES TARIFS DE LA PISCINE DU FREYSINNET 

Pour la saison 2025, il est proposé de modifier les tarifs d'accès à la piscine et le mini-golf de 
la manière suivante 

PISCINE DU FREYSSINET 

ENFANT• da 12 ans 

Entrée 
6 Entrées 
12 Entrées 
SAISON 

ADULTE 

Enlrée 
6 Entrées 
12 Entrêes 

SAISON nominalil 
GROUPE MATIN 

(minimum 10 personnes) 
TARIF REDUIT 

campeurs, PMR, accompagnants évenements 

!Presse/ Evénements) 

MINI-GOLF 

Adulte 
Enfant moins 13 ans 
Famille 12 adultes+ 1 enfant) 
Enrant supplémentaire 

année 2024 

2,80€ 
14,50 € 
28.00 € 
41,50€ 

4,20€ 
21,00€ 
41,00€ 
52,50 € 

2,20€ 

TARIF 
S,50{ 
4,00( 

13,50 € 
3,50( 

PROPOSmON 
2025 

3,00€ 

15,00 ( 

30,00( 

44,00 ( 

4,50( 

23,00 € 

44,00 € 

55,00 ( 

2,50€ 

3,00 € 

Gratuité 

5,50( 

4,00( 

13,50( 

3,50( 

Après en avoir délibéré, à l'unanimité le Conseil Municipal décide 

D'approuver les nouveaux tarifs pour la piscine et le mini golf.

Le maire 

Gaëlle MOREAU 


